
П Р И К А З

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8» села
Спасское Спасского района Приморского края

2 июня 2021 года с. Спасское № 79-А

«О создании в 2021 году на базе 
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа 
№8» с. Спасское центра образования 
естественно-научной и
технологической направленностей 
«Точка роста»

В целях реализации мероприятий в рамках региональных проектов «Цифровая 
образовательная среда» и «Современная школа», на основании методических 
рекомендаций по созданию и функцинированию распоряжения Министерства 
просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ: 1

1. Создать с 1 сентября 2021 года на базе муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8» 
с. Спасское центр образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста».

Директор МБОУ «СОШ №8» с. Спасское


